
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/15 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych 

w ramach inicjatyw lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 19 c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2014 r. poz. 1118 ze zmianami ) Rada Gminy Pęcław uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej należy składać w formie 

pisemnej w siedzibie Urzędu Gminy Pęcław. 

§ 2. Termin składania wniosków ustala się do dnia 30 października roku poprzedzającego rok realizacji 

zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych. 

§ 3. Wójt Gminy Pęcław: 

1) dokonuje analizy i oceny wniosku; 

2) ustala istotne okoliczności dla możliwości i celowości realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej; 

3) określa szacunkowy koszt przedsięwzięcia oraz wstępny harmonogram realizacji; 

4) przyjmuje wniosek do realizacji bądź odrzuca wniosek z podaniem uzasadnienia. 

§ 4. Wójt Gminy Pęcław dokonuje oceny wniosku zgodnie z poniższymi kryteriami: 

1) celowości z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej; 

2) udziału finansowego wnioskodawcy w łącznych szacunkowych kosztach realizacji inicjatywy lokalnej; 

3) wkładu własnego wnioskodawców w formie pracy społecznej oraz w formie wkładu rzeczowego; 

4) formy udziału mieszkańców w realizacji zadania; 

5) udziału środków z budżetu Gminy Pęcław potrzebnych do realizacji inicjatywy lokalnej; 

6) koszty eksploatacji inicjatywy lokalnej, jeśli wystąpią, ponoszone przez Gminę po jej zrealizowaniu; 

7) zaawansowanie przygotowań do realizacji inicjatywy lokalnej. 

§ 5. Za każde kryterium wniosek może otrzymać od 0 do 5 punktów, przy czym gdy wniosek nie spełnia 

danego kryterium otrzymuje za to kryterium 0 punktów, natomiast gdy spełnia dane kryterium wniosek może 

otrzymać od 1 do 5 punktów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 4011



§ 6. Pierwszeństwo w realizacji mają te wnioski, które uzyskają największą liczbę punktów, przy czym 

wnioski będą realizowane w ramach możliwości finansowych Gminy Pęcław. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady: 

D. Jewniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4011


		2015-10-02T13:36:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




